Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 39 in Walddorfhaslach

Samstag, 21.11.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:05
14:20

14:55

16:00

20:00

Andacht

2 x 25 min

99

100

101

98

616

691

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche C-Jugend LK2

Manner Landesliga
2015/16

Gegner
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Hilben

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Enzweihingen

CVJM Enzweihingen : CVJM Hulben

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Flacht

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Mdaglingen

Ergebnis Schiedsrichter

3:7

2:7

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf

Wolfgang Miller Musai Zeneli

Wolfgang Muller Rainer
Schumacher



