

Handball Spieltag 39 in Walddorfhäslach

Samstag, 21.11.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00		99	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Hülben	3 : 7	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:35		100	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Enzweihingen	2 : 7	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:05			Andacht			
14:20		101	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Hülben	7 : 4	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:55		98	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Walddorfhäslach	6 : 6	Schiedsrichter CVJM Walddorf
16:00	2 x 25 min	616	männliche C-Jugend LK2	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Flacht	32 : 7	Wolfgang Müller Musai Zeneli
20:00		691	Männer Landesliga 2015/16	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Möglingen	16 : 27	Wolfgang Müller Rainer Schumacher